Администрация Тутаевского муниципального района

Ярославской области

Муниципальное общеобразовательное учреждение

лицей №1

Тутаевского муниципального района

ПРИКАЗ

12.09.2023                                                   №326/01-09

О создании школьного театра

В целях полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся,

средствами театрального искусства, создания условий для приобщения их к

истокам отечественной и мировой культуры

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МОУ лицей №1 школьный театр «Маска».

2. Жунину Аксану Александровну, советника директора по воспитанию и

взаимодействию с общественными объединениями назначить

руководителем школьного театра «Маска».

3. Утвердить Положение о школьном театре Муниципального

общеобразовательного учреждения лицей №1 Тутаевского

муниципального района.

4. Утвердить программу школьного театра «Маска»

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор    Н. В. Шинкевич

		2023-09-12T12:49:45+0300
	Шинкевич Наталья Васильевна